
 
AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 36, comma 2, lett. c)  D.Lgs. 50/2016  
avviata p/c della  

PROVINCIA DI FERMO  
OGGETTO: “LAVORI DI REALIZZAZIONE ROTATORIA TRA LA SP MONTONESE E 
LA SP PESCIA’ VESCIO’ IN LOCALITA’ PAPA GIOVANNI DI GROTTAZZOLINA” – 
CUP: C79J14001730001 – CIG: 6757477E6A. 
Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 
(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 
dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 
definitiva ed efficace 

n. 148 R.S. Viabilità, Infrastrutture ed 
Urbanistica 

(Reg. Gen. 986)  
del 03/10/2016 

Importo a base d'asta: 
(compreso oneri sicurezza): €. 87.284,30 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 2.352,10 

Inoltro lettera d’invito: prot. 19906_18/08/2016 

Scadenza presentazione offerte  30/08/2016 - ore 13:00 

Data apertura offerte  31/08/2016 - ore 9,30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 6757477E6A 

Procedura di scelta del contraente Procedura Negoziata  
ex Art. 36 co.2, let. c) D.Lgs. 50/016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 31/08/2016 

Sistema di aggiudicazione Criterio del minor prezzo, ex art. 95, co. 
4, lett. a) del D.Lgs. 50/016 

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

 
30 

Scalella Luigino 
Belmonte Piceno (FM) – c.f.  
SCLLGN65D12A760K 
Italia Infrastrutture srl 
Grazzonide (CE) – c.f. 04017860612 
Cogeb srl 
Roma (RM) – c.f. 12484501007 

 
 
 
 

 

 
 

PROVINCIA DI FERMO  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Paleant srl 
Mariglianella (NA) – c.f. 04205711213 
Celani Pietro   
Ascoli Piceno  (AP) –c.f. 01871410443 
Socab srl 
Porto San Giorgio (FM) – c.f.  01180690446 
Consorzio Con.co.s. 
Sant’Arcangelo di Romagna (RN)  
c.f.: 04001290404 
Costruzioni Nasoni 
Fano (PU) – c.f. 00675940415 

 

Impresa Calzolari 
Macerata (MC) – c.f. 01366190435 
Edil Europa 
Macerata (MC) – c.f. 01381200433 
Impresa Edile Guidi Giovanni srl 
Serra Sant’Abbondio (PU) – c.f  01106130410 

 Ediltres 
Monsampolo del Tronto (AP) – c.f. 01752240448 

 CVC srl 
Marciano della Chiama (AR) – c.f. 02076770516 

 Roma Edil Appalti srl 
Roma (RM) – c.f. 10523531001 

 Socab Costruzioni 
Porto San Giorgio (FM) – c.f. 02220540443 

 Ciucaloni srl 
Massa Fermana (Fm) – c.f. 01920830447 

 
Samoter di Munno Antonio 
Macerata Campania (CE) –  
c-f. MNNNTN78R10F839S 

 Bema srl 
Offida (AP) – c.f. 01639310448 

 Caioni Costruzioni srl 
Appignano del Tronto (AP) – c.f. 01293300446 

 Inveni srl 
Montecassiano (MC) – c.f. 01839750435 

 Ubaldi Costruzioni spa 
Maltignano (AP) – c.f. 01231000447 

 Nuova Costruzioni Campitelli srl 
Orciano di Pesaro (PU) – c.f. 02478480417 

 LF Costruzioni srl 
Ponzano Veneto (PC) – c.f. 03040140265 

 Tecnocondotte 
Castel di Lama (AP) – c.f.  00447980442 

 Violoni srl 
Altidona (FM) – c.f. 01713390449 

 
Mario Pantusa 
S. Mauro Marchesato (KR) –  
c.f. PNTMRA74T01D122R 

 Edil Asfalti 
Città S. Angelo (PE) – c.f. 01204120685 

 Quaresima Costruzioni  
Folignano (AP) – c.f. 00095350443 

 Ciabocco srl –  
S. Ginesio (MC) – c.f. 01228200430 

 Battaglia srl 
Pieve Torina (MC) – c.f. 01738530433 

Numero offerte ricevute nei termini  21 



Numero offerte ammesse 19 

Metodo valutativo della congruità delle offerte 
estratto a sorte ex art. 97, co2, D.Lgs 50/016 Lettera a) 

Soglia di anomalia 26,3372% 

Numero offerte escluse dopo anomalia 8 

Numero offerte ammesse dopo anomalia 11 

Offerta di minor ribasso 13,594% 

Offerta di maggior ribasso  33,370% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 
Denominazione:  IMPRESA GUIDI GIOVANNI SRL 
Sede Legale:    SERRA S. ABBONDIO (PU), Via Lago, 4/2        
Percentuale di ribasso: 26,326% 
Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_64.925,05 
Importo netto dei lavori: €_62.572,95 
Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_2.352,10 
Richiesta di subappalto:  SI 
Avvalimento: NO  
Impresa Ausiliaria: ==== 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  Ditta CIABOCCO SRL  
San Ginesio (MC) 

Tempo di realizzazione previsto 90 
in giorni naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  140.000,00 

RUP Provincia   Ing. Ivano Pignoloni 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 25 ottobre 2016 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  
T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 
 

ELENCO OFFERENTI 
 

                                                                    Soglia 
                                                               Anomalia 26,3372 

busta Offerente  Ribasso %   Graduatoria 

10 Cogeb srl - Roma (RM) 33,370 Ali 
superiori 

13 Edil Europa srl  - Macerata (MC) 29,650 Ali 
superiori 

12 Inveni srl  - Montecassiano (MC) 28,540 Sopra la 



soglia 

2 Samoter di Antonio Munno - Macerata Campania (CE) 27,945 Sopra la 
soglia 

9 Ediltres srl - Monsampolo del Tronto (AP) 27,555 Sopra la 
soglia 

18 Impresa Calzolari srl - Macerata (MC) 26,8500 Sopra la 
soglia 

4 Impresa Guidi Giovanni srl - Serra S. Abbondio (PU) 26,326 1 
15 Ciabocco srl - San Ginesio (MC) 25,3690  2 
1 Italia Infrastrutture srls - Grazzanise (CE) 25,234 3 
17 Bema srlu - Offida (AP) 24,8360  4 
6 Tecnocondotte di Comini srl - Castel di Lama (AP) 24,380 5 
14 Celani Pietro srl - Ascoli Piceno (AP) 23,323 6 
19 Socab Costruzioni srl - Porto San Giorgio (FM) 22,3620  7 
5 Costruzioni Nasoni srl - Trecastelli (AN) 21,850 8 
16 Caioni Costruzioni srl - Appignano del Tronto (AP) 18,8730  9 
11 Battaglia srl -  Pieve Torina (MC) 18,310 10 
8 LF Costruzioni srl - Ponzano Veneto (TV) 18,215 11 
7 Violoni srl - Altidona (FM) 18,150 Ali inferiori  
3 Nuova costruzione Campitelli srl  - Orciano di Pesaro (PU) 13,594 Ali inferiori  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 


